UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-QHKT Quảng Ngãi, ngày         tháng  10  năm 2023

Về việc nộp phí thẩm định

nhiệm vụ và đồ án Quy hoạch

xây dựng vùng huyện Trà Bồng,

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: UBND huyện Trà Bồng.

Vừa qua, theo đề nghị của UBND huyện Trà Bồng, Sở Xây dựng đã tổ

chức thẩm định điều chỉnh nhiệm vụ và đồ án Quy hoạch xây dựng vùng

huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi đã được UBND tỉnh phê duyệt tại các

Quyết định số: 64/QĐ-UBND ngày 02/02/2021 và 1127/QĐ-UBND ngày

13/10/2022.

Đề nghị UBND huyện Trà Bồng nộp phí thẩm định điều chỉnh nhiệm

vụ và đồ án Quy hoạch xây dựng vùng huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi trên

cho Sở Xây dựng. Cụ thể:

- Chi phí thẩm định điều chỉnh nhiệm vụ (theo Quyết định số 64/QĐ-

UBND ngày 02/02/2021 của UBND tỉnh) (làm tròn): 24.434.000 đồng (trong

đó UBND huyện Trà Bồng đã nộp cho Sở Xây dựng là 17.400.000 đồng theo

Quyết định số 336/QĐ-UBND ngày 17/4/2018 của UBND tỉnh). Do vậy, chi

phí thẩm định nhiệm vụ còn lại phải nộp là: 7.034.000 đồng.

- Chi phí thẩm định đồ án (theo Quyết định số 64/QĐ-UBND ngày

02/02/2021 của UBND tỉnh) (làm tròn): 97.552.000 đồng.

Tổng cộng: 104.586.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm lẻ bốn triệu, năm

trăm tám mươi sáu nghìn đồng).

- Nộp bằng tiền mặt hoặc chuyển vào tài khoản của Sở Xây dựng số:

3511.0.1082097.00000 tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị UBND huyện Trà Bồng xem xét chi trả theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (P.V.Hà);

- Lưu: VT, Tài Vụ, QHKT(Thạch).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2023-10-03T10:47:24+0700

		2023-10-03T10:52:57+0700

		2023-10-03T10:52:57+0700

		2023-10-03T10:52:57+0700